[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  112/2017
Assunto: Solicita providências
Autora: Ver. ELENICE CARMEN DA SILVA
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja realizada a revisão da leitura do hidrômetro da residência do Sr. Jesus Rodrigues Bueno, no Bairro Grotinha.
JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica uma vez que as contas de água do Sr. José Rodrigues estão vindo com valores altíssimos, (cópias em anexo).
Segundo sua esposa, o hidrômetro da residência fica em funcionamento direto, ou seja, durante o dia e também a noite e que ela já procurou ajuda para resolver o problema em questão, mas não foi resolvido.
Sendo só a tratar, reiteramos votos de estima.

Estiva, 06 de dezembro de 2017.

 Respeitosamente,
__________________________
Elenice Carmen da Silva
Vereadora

1